FIREFIGHTERS'
OPERATION
P
NUR
S T O
84
" (
21
34
 m
m
)
57
1 /4
" (
14
53
 m
m
)
35
" (
89
0
m
m
)
9" (224 mm)
12" (296 mm)
15" (372 mm)
75
" (
19
02
 m
m
)
2.5"
(42 mm)
31"
(79 mm)
10
.4
" (
26
4
m
m
)
10
.2
" (
26
0
m
m
)
51/2"
(140 mm)
13
3 /4
" (
35
0
m
m
)
43/4"
(120 mm)
2.5" (65 mm) 4.1"
(104 mm)
13
.0
" (
33
0
m
m
)
13
.1
" (
33
4
m
m
)
13
3 /4
" (
35
0
m
m
)
133/4"
(350 mm)
43/4"
(120 mm)
51/2"
(140 mm)
25
" (
63
5
m
m
)
Le module de signalisation KSS 140 est conçu pour les environnements les plus exigeants :
il résiste aux coups, égratignures, brûlures et éclaboussures. La résistance aux égratignures est offerte
avec l’option de fini texturé Scottish Quad.
Postes paliers
Lanternes palières
Indicateurs de position de hall
Module de signalisation
de cabine affleurant*
Choix de finis :
Acier inoxydable brossé (4SS; grade 441)
Acier inoxydable brossé (4SS; grade 304)
Scottish Quad (K)
Affichage : Matrice de points ambre
P
P
Boutons : Anti-vandalisme; voyant de
confirmation métallique rond, ambre, résistant
aux coups.
Montage : Affleurant*
Nombre max. de paliers : Systèmes neufs : 24;
systèmes en place : 18
Note : Des dimensions variables sont offertes
dans le cas des modernisations.
*Les modernisations nécessitent l’utilisation de modules de signalisation de cabine en applique
P Fini Premium
KSS 140
SIGNALISATION POUR
LES ASCENSEURS
Le module de signalisation KSS 570 offre une grande polyvalence afin de répondre aux besoins de votre
immeuble. Faites votre choix parmi une vaste gamme d’options esthétiques qui s’harmonisent parfaitement au
style et à l’atmosphère de l’ascenseur et s’agencent au hall de l’immeuble.
9" (229 mm)**
12" (305 mm)
15" (381 mm)
35
" (
88
9
m
m
)
75
" (
19
02
 m
m
)
57
1 /4
" (
14
53
 m
m
)
84
" (
21
34
 m
m
)
9" (229 mm)**
12" (305 mm)
57
1 /4
" (
14
53
 m
m
)
84
" (
21
34
 m
m
)
35
" (
88
9
m
m
)
75
" (
19
02
 m
m
)
14" (353 mm)**
20" (505 mm)
23" (581 mm)
32" (810 mm)
38" (962 mm)
84
" (
21
34
 m
m
),
96
" (
24
38
 m
m
),
10
8"
 (2
74
3
m
m
)
57
1 /4
" (
14
53
 m
m
)
35
" (
88
9
m
m
)
75
" (
19
02
 m
m
)
KSS 570
Module de signalisation
de cabine
affleurant*
Module de signalisation
de cabine
affleurant à clavier *
Choix de finis :
Acier inoxydable brossé (4SS; grade 441)
Acier inoxydable brossé (4SS; grade 304)
Acier inoxydable brossé (SS1)
Nombre max. de paliers : Affleurant et en
applique : 24; Encastré : 36 (clavier dans le cas des
applications excédant le nombre max. de paliers)
Affichages : Affleurant et en applique: matrices de
points ambre, blanc ou bleu; clavier affleurant et en
applique: affichage graphique couleur assorti à celui
des boutons
Boutons : Ronds avec voyant de confirmation ambre,
blanc ou bleu
P
P
Les appels sont
confirmés sur
l’indicateur des
prochains arrêts.
Module de
signalisation de
cabine encastré
Module de signalisation
de cabine encastré
à clavier
  * Les modernisations nécessitent l’utilisation de modules de signalisation
de cabine en applique
 ** La largeur est déterminée par le nombre de boutons et leur disposition
NEXT STOPS
12 15 20
5032770(2015-07)
NEXT STOPS
12 15 26
OPEN CLOSE
ALARM
HELP
P
N
U
R
S T O
OT
P
S
14" (353 mm)**
20" (505 mm)
23" (581 mm)
32" (810 mm)
38" (962 mm)
1
2
3
4
5
6
7, 8
1.7"
(42 mm)
35"
(890 mm)
9
10
35"
(890 mm)
6"(152 mm)
11
11
11
11
84
" (
21
34
 m
m
),
96
" (
24
38
 m
m
),
10
8"
 (2
74
3
m
m
)
57
1 /4
" (
14
53
 m
m
)
35
" (
88
9
m
m
)
75
" (
19
02
 m
m
)
Module de signalisation de cabine à clavier
Encastré : jusqu’à 6 boutons d’appel direct
disponibles pour les paliers non numériques
P Fini Premium
Module de signalisation de cabine à clavier :  jusqu’à 4 boutons
d’appel direct disponibles pour les paliers non numériques
2         3
4"
(102 mm)
133/4"
(348 mm)
51/2"
(142 mm)
23/4"
(71 mm)
4" (102 mm)
23/4"
(71 mm)
51/2"
(142 mm)
133/4" (348 mm)
10"
(251 mm)
41/4"
(112 mm)
13"
(328 mm)
61/2"
(168 mm)
61/2"
(168 mm)
25"
(638 mm)
123/4"
(325 mm)
121/4"
(312 mm)
31/4"
(84 mm)
21/2"
(64 mm)
4" (102 mm)
133/4" (348 mm)
4" (102 mm)
51/2"
(142 mm)
21/2"
(64 mm)
31/4"
(84 mm)
51/2" (142 mm)
133/4"
(348 mm)
4"
(102 mm)
21/2"
(64 mm)
31/4"
(84 mm)
Disposition verticale
Indicateurs de position de hall
Disposition horizontale
Choix de finis :
Acier inoxydable brossé (4SS; grade 441)
Acier inoxydable brossé (4SS; grade 304)
Acier inoxydable or brossé (SS1)
Affichages : Matrices de points ambre, blanc ou bleu
Boutons : Ronds avec voyant de confirmation ambre,
blanc ou bleu
Note :
L’épaisseur du module sans interrupteur à clé est de
19 mm. Un dos de boitier est requis si le module
comporte un interrupteur à clé.
P
P
Postes paliers
Lanternes de direction de cabine
Ambre Blanc
Lanternes palières
Disposition horizontale Disposition verticale
P Fini Premium
SF2968-FR
Rev 0516
KONE
kone.ca
Cette publication a été réalisée à des fins d’information générale. KONE Inc. se réserve le droit de modifier la conception et les spécifications de ses produits à tout moment. Les cou-
leurs imprimées peuvent varier légèrement des couleurs réelles. KONE est une marque déposée de KONE Corporation. Copyright © 2016 KONE Inc.
KSS 570